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Marraskuussa alussa vietettävä pyhäinpäivä 
on Suomessa hiljainen ja harras päivä, jolloin 
omaiset vievät läheistensä haudoille kynttilöitä 
ja kukkia. Kuolleiden muistelemisen lisäksi py-
häinpäivä muistuttaa jälleennäkemisen toivosta.

Jumalanpalveluksessa muistetaan viime py-
häinpäivän jälkeen kuolleita seurakuntalaisia 
lukemalla heidän nimensä ja sytyttämällä jo-
kaiselle kynttilä. Tämä jumalanpalvelus pi-
detään kirkossa pyhäinpäivän iltana 5.11. 
alkaen klo 18. Sitä voi seurata myös seura-
kunnan Facebook-kanavalta suorana lähe-
tyksenä. Aiemmin iltapäivällä on kappelissa 
hartaus klo 14, mutta siellä nimiä ei lueta.

Lue lisää kotisivulta ja somesta:

Hautausmailla kävijöille tarjolla mehua lämmikkeeksi.

Pyhäinpäivän rukous

Elämän ja armon Jumala,
Sinä, joka annat auringon valosi säteillä
sinnekin,
minkä luulin olevan pimeyden kätköissä,
Sinua minä rukoilen.
Ylösnousemuksen lempeässä valossa
kiitän edesmenneistä omaisista ja rakkaista.
Niistä, jotka ovat jättäneet minuun jälkensä
ja joita kannan mielessäni.
Kiitos yhteydestä, joka kantaa yli kuoleman,
ja toivosta, jonka varassa elämme.
Anna valosi tehdä näkyväksi kaikki se hyvä,
mikä minua ympäröi.
Täytä ilolla.

Aamen.

ILMOITUS

Pyhäinpäivän juuret ulottuvat ensimmäisille 
kristillisille vuosisadoille. 300-luvulla ryhdyt-
tiin viettämään yhteistä kaikkien pyhien päi-
vää. 

Nykyään pyhäinpäivässä yhdistyvät kaik-
kien pyhien päivä ja kaikkien uskovien vaina-
jien muistopäivä.

Myöhäissyksystä on eri kulttuureissa vietet-
ty juhlia, joissa liikutaan elämän ja kuoleman 
rajalla. Luontokin on kuihtumassa ja kuolemas-
sa talven lähestyessä. Pohjoisen pallonpuolis-

kon pimeys muistuttaa sekin kuolemasta.
Koska voi olla jo koleaa, Hiekan eli kap-

pelin ja Haapasaaren eli kirkon hautausmail-
la järjestetään pyhäinpäivänä lämpimän me-
hun jakelu klo 14-18.

Lastenkirkon pyhäinpäivän rastiradat 
ovat kierrettävissä sekä kirkon että kappe-
lin luona la-su 5.-6.11.

Sunnuntaina on kaksi jumalanpalvelusta. 
Tarkemmat tiedot tapahtumista on kirkolli-
sessa ilmoituksessa.

Muistolehdossa on Yhteinen Valo -teos, jonka kivitasoille voi jättää kynttilöitä ja kukkia.

?Nuori, ja muutkin, miksi äänestäisit?
1. Voin vaikuttaa oman yhteisöni asioihin.
2. Pääsen ottamaan kantaa tärkeisiin arvokysymyksiin.
3. Käytän äänioikeuttani, ja saan ääneni kuuluviin.
4. Vahvistan demokratiaa äänestämällä.

5. Miksi en äänestäisi? Äänestä säkin!

Valtuusto uudistuu isosti
Kirkkovaltuusto uudistuu vaaleissa väistämät-
tä huomattavasti, sillä nykyisistä valtuutetuista 
jätti asettumatta ehdolle lähes puolet eli yh-
deksän. Nykyisistä 19:stä kirkkovaltuutetusta 
uudelleen ehdolla on kymmenen. Äänestäjät 
päättävät, moniko heistä saa jatkopestin.  Itse 
asiassa valtuusto voi uudistua kokonaankin, 
sillä ehdokkaista 24 ei ole istuvia kirkkoval-
tuutettuja.

Muun muassa kirkkovaltuuston puheenjoh-
taja Eero Pulkkinen ja varapuheenjohtaja Sisko 

Linna sekä kirkkoneuvoston jäsenet Marjatta 
Ruuska ja Raija Kuronen eivät ole nyt ehdok-
kaina. 

Pulkkinen oli neljä vuotta sitten ylivoimai-
nen ääniharava saaden 109 ääntä. Kirkkoval-
tuustoon pääsi silloin alimmillaan 26 äänellä ja 
siitä putosi ylimmillään 25 äänellä. Jokaisella 
äänellä oli siis väliä.

Valtuutettujen keski-ikä oli nykyisen kauden 
alkaessa 62 vuotta. Naisia valituista oli 73,7 
prosenttia ja miehiä 26,3 prosenttia. 

Nyt paikkaa kirkkovaltuustosta tavoittelee 
naisia ja miehiä melko tasaväkinen jakauma: 
naisia 18 ja miehiä 16. Ketkä menevät vaaleissa 
läpi, se on kokonaan äänestäjien näpeissä. Tu-
loksen saamme tietää sunnuntaina marraskuun 
20. päivän iltana. Äänestys päättyy klo 20.

Viime vaaleissa äänestysprosentti Viitasaa-
rella oli 23,9 prosenttia. 16-17-vuotiailla se jäi 
4,3 prosenttiin. Parantamisen varaa siis on.

Tuija Siidorow


